平成 24 年２月６日

各  位

本社所在地   東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

会 社 名   株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン

代 表 者   代表取締役社長  李  相 燁

（コード番号：３８１２  東証マザーズ）

問 合 せ 先   経営企画室長  松 本  将 司

電 話 番 号   ０３－５４４７－６３２０（代表）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 23 年 11 月４日に公表しました、平成 23 年 12 月期通期連結業績予想値と本日公表の決算値に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 23 年 12 月期通期 連結業績予想値と決算値の差異
（平成 23 年１月１日～平成 23 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円
6,707

百万円

606
百万円

670
百万円

357
円 銭

3,582. 61
実績（B） 6,308 345 420 225 3,075. 70
増減額（B－A） ▲399 ▲261 ▲250 ▲132
増減率（％） ▲5.9 ▲43.1 ▲37.3 ▲37.0
（ご参考）前期実績
（平成 22 年 12 月期）

6,072 393 426 40 422. 27

２．業績予想値と決算値の差異の理由
 平成 23 年 12 月期の連結業績につきましては、サービスを開始してから一定期間を経過した一部タ

イトルにおいて売上高が予想値にとどかず、当該売上高減少及び次期先行投資等に伴い、営業利益、

経常利益、当期純利益のいずれも通期業績予想に対して未達となりました。

以上